

Benny Jensen Holding ApS, Ikast
Peter Bonnens Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 76 47

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Gustav Østergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Jensen Holding ApS, Ikast Peter Bonnens Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 76 47 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Jensen, Formand Anita Østergaard Jensen
Direktion	Gustav Østergaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	EØJ ApS, Vejle
Kapitalinteresse	3B Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -145.631 kr. mod -76.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.416.078 kr. mod 2.692.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-145.631	-76.268
1 Personaleomkostninger	-118.257	-118.232
Driftsresultat	-263.888	-194.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.686	-3.099
Indtægt af kapitalinteresse	-36.346	-41.671
Andre finansielle indtægter	2.151.240	3.084.304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.036	-163
Resultat før skat	1.831.284	2.844.871
Skat af årets resultat	-415.206	-152.812
Årets resultat	1.416.078	2.692.059
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	416.078	1.692.059
Disponeret i alt	1.416.078	2.692.059

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	3.709.825	3.746.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.709.825</u>	<u>3.746.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.709.825</u>	<u>3.746.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.541	13.332
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	789.000	724.000
Andre tilgodehavender	<u>500</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>808.041</u>	<u>753.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.180.774</u>	<u>32.662.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>33.180.774</u>	<u>32.662.500</u>
Likvide beholdninger	<u>83.250</u>	<u>82.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.072.065</u>	<u>33.498.098</u>
Aktiver i alt	<u>37.781.890</u>	<u>37.244.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.374.673	35.958.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>37.499.673</u>	<u>37.083.595</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.792	7.162
Selskabsskat	233.067	130.234
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.053	3.349
Anden gæld	<u>21.305</u>	<u>19.929</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.217</u>	<u>160.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>282.217</u>	<u>160.674</u>
Passiver i alt	<u>37.781.890</u>	<u>37.244.269</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	34.266.536	1.450.000	35.841.536
Udloddet udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.692.059	1.000.000	2.692.059
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	35.958.595	1.000.000	37.083.595
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.078	1.000.000	1.416.078
	125.000	36.374.673	1.000.000	37.499.673

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	112.812	112.812
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.987
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.881</u>	<u>1.433</u>
	<u>118.257</u>	<u>118.232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.036</u>	<u>163</u>
	<u>11.036</u>	<u>163</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger primo	-116.668	-113.569
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-8.686</u>	<u>-3.099</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-125.354</u>	<u>-116.668</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>85.354</u>	<u>76.668</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>85.354</u>	<u>76.668</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EØJ ApS	Vejle	100 %

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	4.014.000	4.014.000
Kostpris ultimo	4.014.000	4.014.000
Nedskrivninger primo	-267.829	-226.158
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.346	-41.671
Nedskrivninger ultimo	-304.175	-267.829
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.709.825	3.746.171

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
3B Invest ApS	Ikast	33,33 %

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	33.180.774
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.048.271

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.